Data Retention
Flowmon
Probe
SEZNAM MODELŮ
2 © 2025 Progress. All Rights Reserved.
Platný od 01.04.2025
Modely
Data Retention
Flowmon sond
Data Retention sondy jsou dostupné ve formě fyzických (hardwarových) 1U zařízení a jako virtuální
zařízení pro prostředí VMware, Hyper-V, nebo KVM.
P/N
1
Model Výkon na
port
2
Výkon na
zařízení
2
 Monitorovací porty Flow
cache
3 RAID Typ
disků CPU
4 RAM
DR-PRB-HW-STD-1000-CU DR Probe 1000 1,48 Mp/s 1,48 Mp/s 1 x 10/100/1000 Mb/s Ethernet 0,5 M - 1x SATA 8 32 GB
DR-PRB-HW-STD-2000-CU DR Probe 2000 1,48 Mp/s 2,96 Mp/s 2 x 10/100/1000 Mb/s Ethernet 0,5 M - 1x SATA 8 32 GB
DR-PRB-HW-STD-4000-CU DR Probe 4000 1,48 Mp/s 3 Mp/s 4 x 10/100/1000 Mb/s Ethernet 0,5 M - 1x SATA 8 32 GB
DR-PRB-HW-STD-10000-SFP+ DR Probe 10000 SFP+ 1,5 Mp/s 1,5 Mp/s 1 x 10/25 Gb/s Ethernet 4 M - 1x SATA 12 64 GB
DR-PRB-HW-STD-20000-SFP+ DR Probe 20000 SFP+ 1,5 Mp/s 3 Mp/s 2 x 10/25 Gb/s Ethernet 4 M - 1x SATA 12 64 GB
DR-PRB-HW-STD-40000-SFP+ DR Probe 40000 SFP+ 5 Mp/s 20 Mp/s 4 x 10/25 Gb/s Ethernet 4 M RAID1 2x SATA 48 64 GB
DR-PRB-HW-PRO-4000-CU DR Probe 4000 Pro 1,48 Mp/s 3 Mp/s 4 x 10/100/1000 Mb/s Ethernet 0,5 M RAID1 2x SATA 8 32 GB
DR-PRB-HW-PRO-20000-SFP+ DR Probe 20000 Pro SFP+ 14,8 Mp/s 29,6 Mp/s 2 x 10/25 Gb/s Ethernet 4 M RAID1 2x SATA 48 128 GB
DR-PRB-HW-PRO-40000-SFP+ DR Probe 40000 Pro SFP+ 14,8 Mp/s 59,2 Mp/s 4 x 10/25 Gb/s Ethernet 4 M RAID1 2x SATA 48 128 GB
DR-PRB-HW-PRO-200000-QSFP28 DR Probe 200000 Pro QSFP28 100 Mp/s5 150 Mp/s5 2 x 40/100 Gb/s Ethernet 32 M RAID1 2x SATA 40
6 256 GB
© 2025 Progress. All Rights Reserved.  3
Hardwarová zařízení
1

1
: 5% ÷ 85% at 29°C
P/N Model Výkon na
port
1
Výkon na
zařízení
1
 Monitorovací porty Flow
cache
2
VMware
ESXi
Windows
Hyper-V KVM Minimální konfigurace3
DR-PRB-VA-1000 DR Probe 1000 VA až 0,3 Mp/s až 0,3 Mp/s 1 x 1 Gb/s Ethernet 0,5 M
5.5 a vyšší 2012 R2 a vyšší
KVM 3.10.0 a vyšší
QEMU 1.5.3 a vyšší
libvirt 4.5.0 a vyšší
2 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
DR-PRB-VA-2000 DR Probe 2000 VA až 0,3 Mp/s až 0,6 Mp/s 2 x 1 Gb/s Ethernet 0,5 M 2 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
DR-PRB-VA-4000 DR Probe 4000 VA až 0,3 Mp/s až 1,2 Mp/s 4 x 1 Gb/s Ethernet 0,5 M 2 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
DR-PRB-VA-6000 DR Probe 6000 VA až 0,3 Mp/s až 1,8 Mp/s 6 x 1 Gb/s Ethernet 0,5 M 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 1000 IOPS
DR-PRB-VA-10000 DR Probe 10000 VA až 0,7 Mp/s až 0,7 Mp/s 1 x 10 Gb/s Ethernet 4 M 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 1000 IOPS
DR-PRB-VA-20000 DR Probe 20000 VA až 0,7 Mp/s až 1,4 Mp/s 2 x 10 Gb/s Ethernet 4 M 8 CPU jader, 16 GB RAM, 2000 IOPS
Virtuální zařízení
1
Výkon virtuálních zařízení DR sonda závisí na přidělených zdrojích a celkovém zatížení systému. Uvedené hodnoty výkonu závisí na konkrétním prostředí instalace. Výkon je měřen v testovacím prostředí za použití
paketů s délkou 64 bajtů. DR sonda je v konfiguraci s vypnutými rozšířeními pro viditelnost do aplikačních protokolů. Specifický výkon zařízení v síti zákazníka je ovlivněn řadou faktorů jako například typ a struktura